
保護者各位殿 

校納金の納入について 

令和 7年 6月 3日 

 

日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

令和 7年 6月 10日（火）は校納金 2期分の口座引落とし日になっておりますので、口座残高

に不足が無いようお願い致します。（1年生は入学時に納入済みです） 

 

口座引落としができなかった場合は生徒を通して払込票が配布されます。 

以下の費用が発生し保護者負担となりますのでご注意ください。 

 

① 払込票代           １１０ 円   

② コンビニ振込手数料    ２７５ 円      

（合計 ３８５ 円） 

 

＊コンビニ振込時に払込票が必要となりますので紛失しないようにお願いします 

 

尚、校納金は以下の順に３回発生しますのでご注意ください。 

（校納金詳細表は生徒へ配布済です） 

    

１期分  ５月 12日（月） 

   ２期分  ６月 10日（火） 

   ３期分  ７月 10日（木） 

 

ご質問があればお電話ください 

   北谷高等学校 事務室        098-936-1010 


